

| 第 43 期 決 算 公 告                                                                   |           |            |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|
| 令和7年6月26日<br>京都市南区吉祥院向西町1番地<br>株式会社京滋マツダ<br>代表取締役 田嶋 誠治<br>貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在) |           |            |
| 科 目                                                                              | 金 額(千円)   |            |
| 資の産部                                                                             | 流 動 資 産   | 4,705,263  |
|                                                                                  | 固 定 資 産   | 8,295,722  |
|                                                                                  | 資 産 合 計   | 13,000,985 |
| 負純債資及びのび部                                                                        | 流 動 負 債   | 3,912,024  |
|                                                                                  | 固 定 負 債   | 730,898    |
|                                                                                  | 株 主 資 本   | 8,358,063  |
|                                                                                  | 資 本 金     | 200,000    |
|                                                                                  | 資 本 剰 余 金 | 1,176,240  |
|                                                                                  | 資 本 準 備 金 | 1,176,240  |
|                                                                                  | 利 益 剰 余 金 | 6,981,823  |
|                                                                                  | その他利益剰余金  | 6,981,823  |
|                                                                                  | (うち当期純利益) | (424,757)  |
|                                                                                  | 負債・純資産合計  | 13,000,985 |

| 第 45 期 決 算 公 告                                                                                        |        |                                                         |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------------------------|--------|
| 2025年6月25日<br>大阪府吹田市千里万博公園1番8号<br>大阪モノレール株式会社<br>代表取締役社長 谷口 友英<br>貸借対照表の要旨<br>(2025年3月31日現在) (単位:百万円) |        | 損益計算書の要旨<br>(自 2024年4月1日)<br>(至 2025年3月31日)<br>(単位:百万円) |        |
| 科 目                                                                                                   | 金 額    | 科 目                                                     | 金 額    |
| (資 産 の 部)                                                                                             |        | (負 債 の 部)                                               |        |
| 流 動 資 産                                                                                               | 9,820  | 流 動 負 債                                                 | 7,105  |
| 固 定 資 産                                                                                               | 41,628 | 固 定 負 債                                                 | 14,964 |
| 軌道業固定資産                                                                                               | 35,861 | 負 債 合 計                                                 | 22,069 |
| 兼業固定資産                                                                                                | 2,501  | (純資産の部)                                                 |        |
| 建設仮勘定                                                                                                 | 2,577  | 株 主 資 本                                                 | 29,378 |
| 投資その他の資産                                                                                              | 687    | 資 本 金                                                   | 14,538 |
|                                                                                                       |        | 利 益 剰 余 金                                               | 14,840 |
|                                                                                                       |        | その他利益剰余金                                                | 14,840 |
|                                                                                                       |        | 純資産合計                                                   | 29,378 |
| 資 産 合 計                                                                                               | 51,448 | 負債・純資産合計                                                | 51,448 |

| 科 目          | 金 額    |
|--------------|--------|
| 営 業 収 益      | 11,244 |
| 営 業 費 用      | 8,508  |
| 営 業 外 利 益    | 2,736  |
| 営 業 外 収 益    | 40     |
| 営 業 外 費 用    | 209    |
| 経 常 利 益      | 2,567  |
| 特 別 利 益      | 72     |
| 特 別 損 失      | 10     |
| 税引前当期純利益     | 2,629  |
| 法人税、住民税及び事業税 | 807    |
| 法人税等調整額      | △ 18   |
| 当 期 純 利 益    | 1,840  |

| 第 114 期決算公告                                                                             |           |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| 令和7年7月14日<br>大阪市西成区津守2丁目1番41号<br>株式会社大阪送風機製作所<br>代表取締役社長 奈山聡一郎<br>貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在) |           |           |
| 科 目                                                                                     | 金 額(千円)   |           |
| 資の産部                                                                                    | 流 動 資 産   | 1,939,956 |
|                                                                                         | 固 定 資 産   | 264,033   |
|                                                                                         | 合 計       | 2,203,990 |
| 負純債資及びのび部                                                                               | 流 動 負 債   | 704,121   |
|                                                                                         | 固 定 負 債   | 238,788   |
|                                                                                         | 株 主 資 本   | 1,261,080 |
|                                                                                         | 資 本 金     | 41,050    |
|                                                                                         | 資 本 剰 余 金 | 10,480    |
|                                                                                         | 利 益 剰 余 金 | 1,209,550 |
|                                                                                         | 別 途 積 立 金 | 300,000   |
|                                                                                         | その他利益剰余金  | 909,550   |
|                                                                                         | (うち当期純利益) | (236,725) |
|                                                                                         | 合 計       | 2,203,990 |

| 決 算 公 告                                                                                       |           |                                                      |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------|-----------|
| 令和7年7月14日<br>大阪市東淀川区東中島四丁目11番6号<br>エルスイッチ株式会社<br>代表取締役 金森 勇祐<br>貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在) (単位:千円) |           | 損益計算書の要旨<br>(自 令和6年4月1日)<br>(至 令和7年3月31日)<br>(単位:千円) |           |
| 資 産 の 部                                                                                       | 金 額       | 負 債 及 び 純 資 産 の 部                                    | 金 額       |
| 科 目                                                                                           | 金 額       | 科 目                                                  | 金 額       |
| 流 動 資 産                                                                                       | 632,722   | 流 動 負 債                                              | 39,710    |
| 固 定 資 産                                                                                       | 1,008,505 | 固 定 負 債                                              | 1,104,735 |
|                                                                                               |           | 負 債 合 計                                              | 1,144,445 |
|                                                                                               |           | 株 主 資 本                                              | 496,782   |
|                                                                                               |           | 資 本 金                                                | 80,000    |
|                                                                                               |           | 利 益 剰 余 金                                            | 416,782   |
|                                                                                               |           | その他利益剰余金                                             | 416,782   |
|                                                                                               |           | 純資産合計                                                | 496,782   |
| 資 産 合 計                                                                                       | 1,641,227 | 負債・純資産合計                                             | 1,641,227 |

| 科 目                 | 金 額     |
|---------------------|---------|
| 売 上 高               | 418,842 |
| 売 上 原 価             | 63,992  |
| 売 上 総 利 益           | 354,849 |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | 284,063 |
| 営 業 利 益             | 70,786  |
| 営 業 外 収 益           | 1,429   |
| 営 業 外 費 用           | 18,507  |
| 経 常 利 益             | 53,708  |
| 特 別 損 失             | 0       |
| 税引前当期純利益            | 53,708  |
| 法人税、住民税及び事業税        | 15,756  |
| 当 期 純 利 益           | 37,952  |

| 第 25 期 決 算 公 告                                                                                         |           |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| 令和7年6月23日<br>福岡市中央区那の津5丁目3番1号<br>J A 北九州ファーム株式会社<br>代表取締役社長 坂爪 義弘<br>貸借対照表の要旨<br>(令和7年3月31日現在) (単位:千円) |           |           |
| 科 目                                                                                                    | 金 額       |           |
| 資の産部                                                                                                   | 流 動 資 産   | 2,750,844 |
|                                                                                                        | 固 定 資 産   | 2,613,653 |
|                                                                                                        | 合 計       | 5,364,497 |
| 負純債資及びのび部                                                                                              | 流 動 負 債   | 2,228,959 |
|                                                                                                        | 固 定 負 債   | 2,135,085 |
|                                                                                                        | 株 主 資 本   | 1,000,453 |
|                                                                                                        | 資 本 金     | 343,600   |
|                                                                                                        | 資 本 剰 余 金 | 656,853   |
|                                                                                                        | 利 益 準 備 金 | 6,419     |
|                                                                                                        | その他利益剰余金  | 650,434   |
|                                                                                                        | (うち当期純利益) | (57,169)  |
|                                                                                                        | 合 計       | 5,364,497 |

| 決 算 公 告                                                                                       |           |                                                      |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------|-----------|
| 令和7年7月14日<br>神戸市中央区八幡通三丁目1番15号<br>ゴールドウッズ株式会社<br>代表取締役 金森 勇祐<br>貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在) (単位:千円) |           | 損益計算書の要旨<br>(自 令和6年4月1日)<br>(至 令和7年3月31日)<br>(単位:千円) |           |
| 資 産 の 部                                                                                       | 金 額       | 負 債 及 び 純 資 産 の 部                                    | 金 額       |
| 科 目                                                                                           | 金 額       | 科 目                                                  | 金 額       |
| 流 動 資 産                                                                                       | 371,263   | 流 動 負 債                                              | 385,961   |
| 固 定 資 産                                                                                       | 2,733,317 | 固 定 負 債                                              | 1,826,755 |
|                                                                                               |           | 負 債 合 計                                              | 2,212,716 |
|                                                                                               |           | 株 主 資 本                                              | 891,863   |
|                                                                                               |           | 資 本 金                                                | 80,000    |
|                                                                                               |           | 資 本 剰 余 金                                            | 107,000   |
|                                                                                               |           | 資 本 準 備 金                                            | 107,000   |
|                                                                                               |           | 利 益 剰 余 金                                            | 704,863   |
|                                                                                               |           | その他利益剰余金                                             | 704,863   |
|                                                                                               |           | 純資産合計                                                | 891,863   |
| 資 産 合 計                                                                                       | 3,104,580 | 負債・純資産合計                                             | 3,104,580 |

| 科 目                 | 金 額     |
|---------------------|---------|
| 売 上 高               | 641,681 |
| 売 上 原 価             | 87,311  |
| 売 上 総 利 益           | 554,370 |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | 400,979 |
| 営 業 利 益             | 153,390 |
| 営 業 外 収 益           | 25,942  |
| 営 業 外 費 用           | 24,697  |
| 経 常 利 益             | 154,635 |
| 特 別 損 失             | 1,427   |
| 税引前当期純利益            | 153,207 |
| 法人税、住民税及び事業税        | 54,236  |
| 当 期 純 利 益           | 98,970  |

| 第 5 期決算公告                                                                                   |              |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| 2025年7月14日<br>福岡市中央区天神二丁目5番28号<br>株式会社NCBベンチャーキャピタル<br>代表取締役 林 弘喜<br>貸借対照表の要旨(2025年3月31日現在) |              |          |
| 科 目                                                                                         | 金 額(千円)      |          |
| 資の産部                                                                                        | 流 動 資 産      | 164,076  |
|                                                                                             | 固 定 資 産      | 11,894   |
|                                                                                             | 資 産 合 計      | 175,970  |
| 負純債資及びのび部                                                                                   | 流 動 負 債      | 52,570   |
|                                                                                             | 株 主 資 本      | 123,380  |
|                                                                                             | 資 本 金        | 30,000   |
|                                                                                             | 資 本 剰 余 金    | 93,380   |
|                                                                                             | 繰越利益剰余金      | 93,380   |
|                                                                                             | (うち当期純利益)    | (32,133) |
|                                                                                             | 評価・換算差額等     | 19       |
|                                                                                             | その他有価証券評価差額金 | 19       |
|                                                                                             | 負債・純資産合計     | 175,970  |

| 令 和 6 年 度 決 算 公 告                                                                              |           |                                                      |           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------|-----------|
| 令和7年7月14日<br>愛媛県松山市朝生田町一丁目3番10号<br>社会医療法人仁友会<br>理事長 田中 敬二<br>貸借対照表の要旨<br>(令和7年3月31日現在) (単位:千円) |           | 損益計算書の要旨<br>(自 令和6年4月1日)<br>(至 令和7年3月31日)<br>(単位:千円) |           |
| 科 目                                                                                            | 金 額       | 科 目                                                  | 金 額       |
| 流 動 資 産                                                                                        | 1,170,850 | 流 動 負 債                                              | 797,450   |
| 固 定 資 産                                                                                        | 3,477,731 | 賞 与 引 当 金                                            | 119,948   |
| 有形固定資産                                                                                         | 3,021,961 | そ の 他                                                | 677,502   |
| 無形固定資産                                                                                         | 8,881     | 固 定 負 債                                              | 419,860   |
| その他の資産                                                                                         | 446,888   | 負 債 合 計                                              | 1,217,310 |
|                                                                                                |           | 積 立 金                                                | 3,422,152 |
|                                                                                                |           | 設 立 等 積 立 金                                          | 514,674   |
|                                                                                                |           | 繰越利益積立金                                              | 2,907,477 |
|                                                                                                |           | 評価・換算差額等                                             | 9,120     |
|                                                                                                |           | 純資産合計                                                | 3,431,272 |
| 資 産 合 計                                                                                        | 4,648,582 | 負債・純資産合計                                             | 4,648,582 |

| 科 目          | 金 額       |
|--------------|-----------|
| 事 業 収 益      | 4,901,419 |
| 事 業 費 用      | 4,794,130 |
| 事 業 利 益      | 107,289   |
| 事 業 外 収 益    | 64,685    |
| 事 業 外 費 用    | 45,485    |
| 経 常 利 益      | 126,488   |
| 特 別 損 失      | 20,218    |
| 税引前当期純利益     | 106,269   |
| 法人税、住民税及び事業税 | 1,002     |
| 当 期 純 利 益    | 105,267   |